Sobre estos dos predios se encuentran construidas 
dos viviendas, una por la heredera MARTHA ELENA BARRERA (en el 
predio catastral 215) y otra habitada hoy por el heredero ROBERTO DE 
JESUS BARRERA SERNA (Predio catastral 214).  

AVALUO DE ESTA PARTIDA al 2024: DOCE MILLONES 
QUINIENTOS MIL PESOS………………………………. ($12.500.000). 

PARTIDA SEGUNDA: INMUEBLE EL VIRINGO O EL SALTO, inmueble 
distinguido con el predio catastral municipal de Armenia Antioquia nro. 223.  

ESCRITURA PÚBLICA: 210 del 17 dic. De1.973 de Armenia Ant. 
MATRICULA: 033-19011  
NRO. PREDIO CATASTRO MPAL:

[...]

a pagar los gastos que se aproximan como lo es honorarios al curador ad 
lítem, gastos notariales, de registro y partidor; motivo por el cual, los pasivos 
sucesorales están representados en los gastos de la sucesion, que pueden 
ascender aproximadamente a $6.500.000. 

PASIVOS: SEIS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS………... $6.500.000 

Aunque este no es el momento procesal pertinente, manifiesto: se arrima un 
documento firmado por los herederos JUAN MARIN, VIRGILIO Y NICOLAS 
ALBERTO BARRERA SERNA y presentado a esta apoderada, donde dan a 
conocer que los gastos sucesorales han sido cubiertos por la heredera